复 合 支 柱 绝 缘 子
POLYMER POST INSULATOR
Figue No Catalogue
Type
Rated
Voltage
(KV)
Specified
Mechanical
 bending
Load(KN)
Section Length
(mm)
Min Arc
Distance
(mm)
Min creepage
Distance
(mm)
Lightning
Withstand
Voltage(KV)
Wet power
frequency
Voltage (KV)
1 FZSW-10/4 10 4.0 254±1.0 145 400 95 40
2 FZSW-10/6 10 6.0 261±1.0 161 432 75 42
3 FZSW-10/6 10 6.0 281±1.0 186.5 432 75 42
4 FZSW-12/4 12 4.0 254±1.0 145 400 95 40
5 FZSW-12/6 12 6.0 281±2.0 161 432 75 42
6 FZSW-12/6 12 6.0 281±2.0 186.5 432 75 42
7 FZSW-20/4 20 4.0 370±1.0 260 580 145 50
8 FZSW-24/4 24 4.0 370±1.0 260 580 145 50
9 FZSW-40.5/4 40.5 4.0 560±1.0 450 1050 230 95
10 FZSW-35/4 35 4.0 560±1.0 450 1050 230 95
             QINGDAO   COSINE  ELECTRICAL  EQUIPMENT  CO.,LTD
      青  岛  金  凯  电  气  设  备  有  限  公  司
Address: NO.283 Xiao Shan Road,Economic&Technical Development Zone, Qingdao
Website:www.cosinelectric.com  Email:info@cosinelectric.com